保護者 様

香取市立佐原第五中学校

校長 伊藤 憲

新型コロナウィルス対応に係る今後の予定について

 立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

 さて、新型コロナウィルスの拡大を防止するため、香取市内の小中学校について、一斉に休校の

措置をとることとなりました。

 つきましては、本校行事について下記のとおりといたします。ご理解ご協力の程よろしくお願い

いたします。

記

１ 卒業証書授与式について
  予定通り、３月１０日（火）に、卒業生と保護者のみ参加で実施します。

詳しい内容につきましては、後日メールでもお知らせします。

２ １，２年生の学年末 PTA について

中止とします。

３ １，２年生の通知表について

通知表については、３月２３日（月）～３月２５日（水）8:00～16:30 の間に、大変恐縮です

が保護者が取りに来てください。（生徒のみの来校は禁止とします）

なお、都合によりこの期間に来校できなかった場合は、４月に生徒を通してお渡しします。

４ 離任式について

  未定です。（その頃の情勢を確認したうえで改めて連絡いたします。）

５ その他

 ・休校中は無用な外出を避けてください。

 ・休校中の学習については、２年生：整理と対策 １年生：各教科の問題集等を進めてください。

 ・休校中は本日配布の「生活・学習チェック表」の記録をつけて、健康面のチェックに努めてく

ださい。

 ・休校中に感染が疑われる症状が見られたり、感染が確認できた場合は、速やかに学校まで連絡

をお願いいたします。

 ・緊急の連絡については、メール配信させていただきます。